
Stand: Mo. 21.04.2014    19:50 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2014 Seite 202; Fahrt-Nr. ___

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

1 869 Krankenhausstraße 15:54 S

2 869 Leipheim Hallenbad 16:03 S

3 869 Leipheim Wallgraben 16:05 S

4 869 Leipheim Kohlplattenstraße 16:15 S

5 869 Leipheim Schloßhaldensiedlung 16:17 S

6 869 Riedheim Kirche
?? ca. 

16:19

S, hält nur bei Bedarf zum 

Aussteigen, ist beim Fahrer 

anzumelden

7 869 Leipheim Weißingen, Ort
?? ca. 

16:20

S, hält nur bei Bedarf zum 

Aussteigen, ist beim Fahrer 

anzumelden

8 869 Echlishausen Feuerwehrhaus 16:22 S

9 869 Bühl Raiffeisenbank 16:24 S

10 869 Großkissendorf 16:26 S

11 869 Ettlishofen 16:28 S

12 869 Hetschwang Hs.Nr. 7 16:29 S

13 869 Anhofen Kirche 16:30 S

14 869 Rieden Hauptstr./Schulbushaltestelle 16:33 S

15 869 Autenried Benno-Bichler-Platz 16:35 S

16 869 Oxenbronn, Ulmer Str. 16:37 S

17 869 Ichenhausen, Bahnhof 16:40 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach GZ Riedheim - Ettlishofen - 

Anhofen - Oxenbronn

OGS-MoNa-Nachmittagsbus

Bus-Linie-Nr. 869 (Wettenhausen-Hochwang-Günzburg-Leipheim)

Auskunft: Omnibus Bettinghofer GmbH & Co.KG, Günzburg, Tel.: 0 82 21 / 50 50

              RBA Regionalbus Augsburg, Betreib Neu-Ulm, Tel. 01805/722287 (14 Cent/Min.)

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  13.Busfibel-Riedheim-Anhofen.xlsx

Register: Bus_15-48_MoNa-Nachmittagsbus

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:25 Seite: 1 von 1 Seite(n)


